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Bezirksmeisterschaft WA 2024
Bogenschießen im Freien

Wendisch Evern, 02. Juni 2024

1A Kramer, Jannis BSC Wendisch Evern Recurve Herren 1998 

1B Strecker, Sandro BSC Wendisch Evern Recurve Herren 1981 

1C Rosenberger Karolat, René SV Oldendorf/Luhe Recurve Herren 1991 

1D Wetzel, Marjan BSC Wendisch Evern Recurve Herren 1985 

2A Bormann, Manfred BSC Wendisch Evern Recurve Master männlich 1961 

2B Bormann, Uta SV Deutsch Evern Recurve Master weiblich 1963 

2C Heinz-Nitsche, Silke SV Deutsch Evern Recurve Master weiblich 1970 

2D Heidbrock, Jörg BSC Wendisch Evern Recurve Master männlich 1972 

3A Brunotte, Ines SV Scharnebeck Recurve Master weiblich 1972 

3B v.d. Heyde, Manuela SV Deutsch Evern Recurve Master weiblich 1974 

3C Apfelbaum, Andrea SV Deutsch Evern Recurve Master weiblich 1961 

3D  

4A Dolke, Sebastian TSV Radbruch Compound Herren 1977 

4B Jagusch, Alexander BSC Wendisch Evern Compound Master männlich 1969 

4C Brüggemann, Ursula SK Tespe Compound Seniorinnen 1952 

4D  

5A Hansens, Horst ASG Lüneburg Recurve Senioren 1954 

5B Lütgens, Joachim SV Deutsch Evern Recurve Senioren 1956 

5C Hennig, Klaus SV Melbeck Blankbogen Senioren 1954 

5D Ahrens Birgit TSV Radbruch Blankbogen Master weiblich 1958 

6A Bardowicks, Jens SV Deutsch Evern Recurve Senioren 1956 

6B Meyer, Werner SV Handorf Blankbogen Master männlic 1959 

6C Steinhoff, Dirk SV Melbeck Blankbogen Master männlic 1961 

6D Beck, Charles ASG Lüneburg Blankbogen Master männlic 1963 

7A Schröder, Matthias FSK Kirchgellersen Blankbogen Master männlic 1969 

7B Schlitzkus, Andreas SV Scharnebeck Blankbogen Master männlic 1959 

7C Eichelberg, Martin SV Adendorf Blankbogen Master männlic 1962 

7D  

8A Schröder, Karsten FSK Kirchgellersen Blankbogen Master männlic 1971 

8B Brüning, Sven SV Scharnebeck Blankbogen Herren 1976 

8C Zeuke, Kirsten FSK Kirchgellersen Blankbogen Master weiblich 1969 

8D Bormann, Lucy SV Melbeck Blankbogen Damen 2003 

9A Schlüschen, Andrea BSC Wendisch Evern Blankbogen Herren 1978 

9B Gerlach, Robin SV Handorf Blankbogen Herren 1989 

9C Molitor, Marc FSK Kirchgellersen Blankbogen Herren 1989 

9D  

10A Koch, Robert SV Melbeck Blankbogen Junioren 2006 

10B Hoppe, Martin SV Handorf Blankbogen Herren 1981 

10C Balk, Jens TSV Radbruch Blankbogen Herren 1979 

10D Zeuke, Anja FSK Kirchgellersen Blankbogen Damen 1991 
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11A Steinhaus, Holger FSK Kirchgellersen Blankbogen Herren 1991 

11B Zwergk, Daniela SV Scharnebeck Blankbogen Damen 1985 

11C Bangert-Meixner, Janina TSV Radbruch Blankbogen Damen 1979 

11D  

12A Kinzel. Robert Zbgniew BSC Wendisch Evern Hobbyklasse Recurve Herre 1987 

12B Kübler, Daniel ASG Lüneburg Hobbyklasse Recurve Herre 1987 

12C Felmet, Sven SV Deutsch Evern Hobbyklasse Recurve Herre 1982 

12D Brückner, Anna-Maria SV Deutsch Evern Recurve Schülerinnen A 2011 

13A Weiß, Emill SV Oldendorf/Luhe Recurve Schüler A 2011 

13B Wittern, Ben Maximilian ASG Lüneburg Recurve Schüler A 2011 

13C Groppe, Mila SV Deutsch Evern Recurve Schülerinnen A 2011 

13D Porth, Richard BSC Wendisch Evern Recurve Schüler A 2010 

14A Weinoldt, Magdalena SV Deutsch Evern Hobbyklasse - Recurve Schü 2010 

14B Masemann, Solveig BSC Wendisch Evern Hobbyklasse - Recurve Schü 2010 

14C Vogel, Enya SK Tespe Blankbogen Schülerinnen A 2010 

14D  

15A Horn,Therese SV Betzendorf Hobbyklasse - Blankbogen 1957 

15B Burmester, Herbert SK Tespe Hobbyklasse - Blankbogen 1950 

15C Reimers, Daniela SV Handorf Hobbyklasse - Blankbogen - 1968 

15D Horn, Andreas SV Betzendorf Hobbyklasse - Blankbogen - 1966 

16A Hoppe, Uwe SV Handorf Hobbyklasse - Blankbogen 1955 

16B Horn, Angela SV Betzendorf Hobbyklasse - Blankbogen - 1962 

16C Biesterfeld, Sven TSV Radbruch Hobbyklasse - Blankbogen - 1967 

16D Strack, Susanne SK Tespe Hobbyklasse - Blankbogen 1979 

17A Düsterhöft, Christiane SV Betzendorf Hobbyklasse - Blankbogen - 1970 

17B Meyer, Peter SV Handorf Hobbyklasse - Blankbogen - 1964 

17C Baumgart, Oliver SK Tespe Hobbyklasse - Blankbogen - 1962 

17D Radtke, Arek SK Tespe Hobbyklasse - Blankbogen 1979 

18A Hamann, Wiebke SV Handorf Hobbyklasse - Blankbogen 1984 

18B Durdak, Luise TSV Radbruch Hobbyklasse - Blankbogen J 2007 

18C Weiß, Sabrina SV Oldendorf/Luhe Hobbyklasse - Recurve Dam 1981 

18D Felmet, Kim SV Deutsch Evern Hobbyklasse - Recurve Dam 1984 

19A Daria, Hansen ASG Lüneburg Recurve Schülerinnen B 2013 

19B Schneider, Jan David SV Handorf Blankbogen Schüler A 2011 

19C Strecker, Jona BSC Wendisch Evern Recurve Schüler B 2013 

19D  

20A Speckmann, Malin BSC Wendisch Evern Recurve Schülerinnen B 2012 

20B Wagner, Wolf ASG Lüneburg Recurve Schüler B 2012 

20C Felmet, Lennart SV Deutsch Evern Recurve Schüler B 2013 

20D  
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21A Wetzling, Hans TSV Radbruch Blankbogen Schüler A 2010 

21B Singh, Dustin ASG Lüneburg Recurve Schüler B 2013 

21C Wulf, Malte BSC Wendisch Evern Recurve Schüler B 2013 

21D Jahn, Jonas SV Deutsch Evern Recurve Schüler B 2013 

22A Evers, Tayler ASG Lüneburg Recurve Schüler B 2013 

22B Ehlert, Mattis SV Oldendorf/Luhe Recurve Schüler B 2012 

22C Winkelmann, Luna BSC Wendisch Evern Recurve Schülerinnen B 2012 

22D Bauditz, Nils BSC Wendisch Evern Hobbyklasse - Recurve - Jug 2009 

23A Kelm, Constantin SV Handorf Blankbogen Schüler B 2012 

23B Ehrchen, Abby TSV Radbruch Blankbogen Schülerinnen B 2012 

23C Fechtner, Abby Emilia TSV Radbruch Blankbogen Schülerinnen B 2012 

23D Radtke, Noah SK Tespe Hobbyklasse - Blankbogen 2013 

24A Wellmeier Moritz Wolfgang ASG Lüneburg Blankbogen Schüler B 2013 

24B Dehn, Henri TSV Radbruch Blankbogen Schüler B 2013 

24C Koch, Nyota TSV Radbruch Blankbogen Schülerinnen B 2012 

24D Hubert, Freya TSV Radbruch Blankbogen Schülerinnen C 2014 

25A Wetzel, David BSC Wendisch Evern Recurve Schüler C 2014 

25B Stein, Luis BSC Wendisch Evern Recurve Schüler C 2014 

25C Lürßen, Jonne SV Handorf Blankbogen Schüler C 2014 

25D Dieterich, Henno SV Oldendorf/Luhe Recurve Schüler C 2014 

26A Wecker, Joris BSC Wendisch Evern Recurve Schüler C 2016 

26B Wulf, Svea BSC Wendisch Evern Recurve Schülerinnen C 2015 

26C Kelm, Pia SV Handorf Blankbogen Schülerinnen C 2014 

26D Leupold Henrik BSC Wendisch Evern Recurve Schüler C 2014 

27A Handke, Fabian SV Scharnebeck Recurve Herren 1988 

27B Apfelbaum, Stephanie SV Deutsch Evern Recurve Damen 1987 

27C  

27D  

28A Rucht, Alex SV Deutsch Evern Recurve Master weiblich 1967 

28B Windmüller, Ivo BSC Wendisch Evern Recurve Master männlich 1973 

28C  

28D  

29A Bettin, Heinz SK Tespe Compound Senioren 1945 

29B  

29C  

29D  

30A Reinecke, Manfred BSC Wendisch Evern Recurve Senioren 1942 

30B  

30C  

30D  
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SV Betzendorf

15A Hobbyklasse - BlankbogeHorn,Therese
16B Hobbyklasse - BlankbogeHorn, Angela
17A Hobbyklasse - BlankbogeDüsterhöft, Christiane
15D Hobbyklasse - BlankbogeHorn, Andreas

SV Deutsch Evern

5B Recurve SeniorenLütgens, Joachim
6A Recurve SeniorenBardowicks, Jens

12D Recurve Schülerinnen ABrückner, Anna-Maria
13C Recurve Schülerinnen AGroppe, Mila
20C Recurve Schüler BFelmet, Lennart
21D Recurve Schüler BJahn, Jonas
28A Recurve Master weiblichRucht, Alex

2B Recurve Master weiblichBormann, Uta
2C Recurve Master weiblichHeinz-Nitsche, Silke
3B Recurve Master weiblichv.d. Heyde, Manuela
3C Recurve Master weiblichApfelbaum, Andrea

27B Recurve DamenApfelbaum, Stephanie
12C Hobbyklasse Recurve HerFelmet, Sven
14A Hobbyklasse - Recurve ScWeinoldt, Magdalena
18D Hobbyklasse - Recurve DFelmet, Kim

FSK Kirchgellersen

8C Blankbogen Master weibliZeuke, Kirsten
7A Blankbogen Master männlSchröder, Matthias
8A Blankbogen Master männlSchröder, Karsten

11A Blankbogen HerrenSteinhaus, Holger
9C Blankbogen HerrenMolitor, Marc

10D Blankbogen DamenZeuke, Anja

SV Melbeck

5C Blankbogen SeniorenHennig, Klaus
6C Blankbogen Master männlSteinhoff, Dirk

10A Blankbogen JuniorenKoch, Robert
8D Blankbogen DamenBormann, Lucy

SV Oldendorf/Luhe

25D Recurve Schüler CDieterich, Henno
22B Recurve Schüler BEhlert, Mattis
13A Recurve Schüler AWeiß, Emill

1C Recurve HerrenRosenberger Karolat, René
18C Hobbyklasse - Recurve DWeiß, Sabrina

BSC Wendisch Evern

30A Recurve SeniorenReinecke, Manfred
26B Recurve Schülerinnen CWulf, Svea
20A Recurve Schülerinnen BSpeckmann, Malin
22C Recurve Schülerinnen BWinkelmann, Luna
25A Recurve Schüler CWetzel, David
25B Recurve Schüler CStein, Luis
26A Recurve Schüler CWecker, Joris
26D Recurve Schüler CLeupold Henrik
19C Recurve Schüler BStrecker, Jona
21C Recurve Schüler BWulf, Malte
13D Recurve Schüler APorth, Richard
28B Recurve Master männlichWindmüller, Ivo
2A Recurve Master männlichBormann, Manfred
2D Recurve Master männlichHeidbrock, Jörg
1A Recurve HerrenKramer, Jannis
1B Recurve HerrenStrecker, Sandro
1D Recurve HerrenWetzel, Marjan

12A Hobbyklasse Recurve HerKinzel. Robert Zbgniew
14B Hobbyklasse - Recurve ScMasemann, Solveig
22D Hobbyklasse - Recurve - JBauditz, Nils

4B Compound Master männliJagusch, Alexander
9A Blankbogen HerrenSchlüschen, Andrea

SV Adendorf

7C Blankbogen Master männlEichelberg, Martin

SV Scharnebeck

3A Recurve Master weiblichBrunotte, Ines
27A Recurve HerrenHandke, Fabian

7B Blankbogen Master männlSchlitzkus, Andreas
8B Blankbogen HerrenBrüning, Sven

11B Blankbogen DamenZwergk, Daniela

ASG Lüneburg

5A Recurve SeniorenHansens, Horst
19A Recurve Schülerinnen BDaria, Hansen
20B Recurve Schüler BWagner, Wolf
21B Recurve Schüler BSingh, Dustin
22A Recurve Schüler BEvers, Tayler
13B Recurve Schüler AWittern, Ben Maximilian
12B Hobbyklasse Recurve HerKübler, Daniel
24A Blankbogen Schüler BWellmeier Moritz Wolfgan
6D Blankbogen Master männlBeck, Charles
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SV Handorf

16A Hobbyklasse - BlankbogeHoppe, Uwe
18A Hobbyklasse - BlankbogeHamann, Wiebke
15C Hobbyklasse - BlankbogeReimers, Daniela
17B Hobbyklasse - BlankbogeMeyer, Peter
26C Blankbogen Schülerinnen Kelm, Pia
25C Blankbogen Schüler CLürßen, Jonne
23A Blankbogen Schüler BKelm, Constantin
19B Blankbogen Schüler ASchneider, Jan David
6B Blankbogen Master männlMeyer, Werner

10B Blankbogen HerrenHoppe, Martin
9B Blankbogen HerrenGerlach, Robin

TSV Radbruch

18B Hobbyklasse - BlankbogeDurdak, Luise
16C Hobbyklasse - BlankbogeBiesterfeld, Sven
4A Compound HerrenDolke, Sebastian

24D Blankbogen Schülerinnen Hubert, Freya
23B Blankbogen Schülerinnen Ehrchen, Abby
23C Blankbogen Schülerinnen Fechtner, Abby Emilia
24C Blankbogen Schülerinnen Koch, Nyota
24B Blankbogen Schüler BDehn, Henri
21A Blankbogen Schüler AWetzling, Hans
5D Blankbogen Master weibliAhrens Birgit

10C Blankbogen HerrenBalk, Jens
11C Blankbogen DamenBangert-Meixner, Janina

SK Tespe

15B Hobbyklasse - BlankbogeBurmester, Herbert
23D Hobbyklasse - BlankbogeRadtke, Noah
16D Hobbyklasse - BlankbogeStrack, Susanne
17D Hobbyklasse - BlankbogeRadtke, Arek
17C Hobbyklasse - BlankbogeBaumgart, Oliver

4C Compound SeniorinnenBrüggemann, Ursula
29A Compound SeniorenBettin, Heinz
14C Blankbogen Schülerinnen Vogel, Enya
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Mannschafts Liste

Mannschaft Recurve   

BSC Wendisch Evern Herren 1A Kramer, Jannis

1B Strecker, Sandro

1D Wetzel, Marjan

7

BSC Wendisch Evern Master 2A Bormann, Manfred

2D Heidbrock, Jörg

28B Windmüller, Ivo

8

SV Deutsch Evern Master w 2B Bormann, Uta

28A Rucht, Alex

2C Heinz-Nitsche, Silke

9

1



Mannschafts Liste

Mannschaft Blankbogen   

SV Handorf 6B Meyer, Werner

10B Hoppe, Martin

9B Gerlach, Robin

1

TSV Radbruch 5D Ahrens Birgit

11C Bangert-Meixner, Janina

10C Balk, Jens

2

FSK Kirchgellersen 2 8C Zeuke, Kirsten

10D Zeuke, Anja

8A Schröder, Karsten

3

FSK Kirchgellersen 1 7A Schröder, Matthias

9C Molitor, Marc

11A Steinhaus, Holger

4

SV Melbeck 10A Koch, Robert

5C Hennig, Klaus

6C Steinhoff, Dirk

5

SV Scharnebeck 7B Schlitzkus, Andreas

11B Zwergk, Daniela

8B Brüning, Sven

6

Mannschaft Recurve Schüler   

BSC Wendisch Evern 25A Wetzel, David

25B Stein, Luis

26D Leupold Henrik

13

Mannschaft Schüler B   

TSV Radbruch Blankbogen 23B Ehrchen, Abby

23C Fechtner, Abby Emilia

24C Koch, Nyota

10

BSC Wendisch Evern Recurve 22C Winkelmann, Luna

20A Speckmann, Malin

19C Strecker, Jona

11

ASG Lüneburg Recurve 19A Hansen, Daria

20B Wagner, Wolf

21B Singh, Dustin

12

2


